РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 03 от  26.04.2016 г.

	Об утверждении Проекта планировки
и межевания территории муниципального образования сельского поселения «село Лесная»

В целях реализации генерального плана муниципального образования сельского поселения «село Лесная», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Лесная» от 22.01.2016 № 01, руководствуясь ст.ст. 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Лесная», с учётом протокола публичных слушаний от 20.04.2016,
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект планировки и межевания территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная» (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сиверину Е.А., заместителя главы Администрации сельского поселения «село Лесная».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения «село Лесная»
              К.П. Харитонов.